

**Årsredovisning**  
för  
**Skånes Lastbilsgrupp AB**  
556925-6158

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hazem Rashid Farhan, Styrelseledamot  
2025-03-20

Styrelsen för Skånes Lastbilsgrupp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är bilvård och försäljning samt import & export av begagnade lastbilar och övriga fordon. Samt uthyrning av lokaler.

Företaget har sitt säte i Skåne.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	131	616	2 217	7 117
Resultat efter finansiella poster	381	211	51	196
Soliditet (%)	28,2	24,3	19,3	8,0

Nettoomsättningen avviker mer än 30 % pga ett minskat försäljningen i bolaget under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	980 997	322 461	<b>1 353 458</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		322 461	-322 461	<b>0</b>
Årets resultat			302 314	<b>302 314</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 303 458</b>	<b>302 314</b>	<b>1 655 772</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 303 459
årets vinst	302 314
	<b>1 605 773</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 605 773
	<b>1 605 773</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		131 024	616 354
Övriga rörelseintäkter		1 159 784	1 041 398
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 290 808</b>	<b>1 657 752</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 835	-527 332
Övriga externa kostnader		-259 297	-291 058
Personalkostnader	2	-188 355	-163 286
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-218 895	-160 975
Övriga rörelsekostnader		-64 835	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-741 217</b>	<b>-1 142 651</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>549 591</b>	<b>515 101</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		752	1 109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-169 465	-144 267
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-168 713</b>	<b>-143 158</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>380 878</b>	<b>371 943</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>380 878</b>	<b>371 943</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-78 564	-49 482
<b>Årets resultat</b>		<b>302 314</b>	<b>322 461</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	4 607 090	4 785 925
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	4 060
Inventarier, verktyg och installationer	5	110 268	146 268
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	325 398	45 771
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 042 756</b>	<b>4 982 024</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7, 8	30 000	30 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 072 756</b>	<b>5 012 024</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		208 360	161 000
<b>Summa varulager</b>		<b>208 360</b>	<b>161 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		279 250	58 656
Övriga fordringar		240 077	127 751
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>519 327</b>	<b>186 407</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 040	198 989
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 040</b>	<b>198 989</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>803 727</b>	<b>546 396</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 876 483</b>	<b>5 558 420</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 303 459	980 998
Årets resultat		302 314	322 461
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 605 773</b>	<b>1 303 459</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 655 773</b>	<b>1 353 459</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	9, 10		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 982 774	2 300 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 982 774</b>	<b>2 300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	10		
Övriga skulder till kreditinstitut		28 392	240 000
Leverantörsskulder		14 962	7 140
Skatteskulder		9 746	0
Övriga skulder		1 067 051	1 552 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 785	105 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 237 936</b>	<b>1 904 961</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 876 483</b>	<b>5 558 420</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 033 367	6 033 367
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 033 367</b>	<b>6 033 367</b>
Ingående avskrivningar	-1 247 442	-1 068 607
Årets avskrivningar	-178 835	-178 835
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 426 277</b>	<b>-1 247 442</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 607 090</b>	<b>4 785 925</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 600	69 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>69 600</b>	<b>69 600</b>
Ingående avskrivningar	-65 540	-51 620
Årets avskrivningar	-4 060	-13 920
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-69 600</b>	<b>-65 540</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 060</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	316 250	136 250
Inköp		180 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>316 250</b>	<b>316 250</b>
Ingående avskrivningar	-169 982	-136 250
Årets avskrivningar	-36 000	-33 732
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-205 982</b>	<b>-169 982</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110 268</b>	<b>146 268</b>

**Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	45 771	0
Inköp	279 627	45 771
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>325 398</b>	<b>45 771</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>325 398</b>	<b>45 771</b>

**Not 7 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>

**Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag**

<b>Namn</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Bokfört värde</b>
Goog Form Truck AB	60%	300	30 000
			<b>30 000</b>

**Not 9 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 982 774	1 340 000
	<b>2 982 774</b>	<b>1 340 000</b>

**Not 10 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 3 011 166 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 982 774	2 300 000
	<b>2 982 774</b>	<b>2 300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	28 392	240 000
	<b>28 392</b>	<b>240 000</b>

Helsingborg 2025-03-20

*Hazem Rashid Farhan*  
Hazem Rashid Farhan